АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
НЕЖИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении перечня
муниципальных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых)
муниципальными учреждениями
культуры муниципального
образования Нежинский
сельсовет Оренбургского района
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Уставом муниципального образования Нежинский сельсовет Оренбургского района
Оренбургской области:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых
(выполняемых) муниципальными учреждениями культуры муниципального
образования Нежинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
директора МБУК ДК иБО «Нежинка» Е. Н. Решетову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Разослано: МБУК ДК иБО «Нежинка», в дело

В.А. Волчков

Приложение к постановлению администрации
муниципального образования Нежинский
сельсовет Оренбургского района Оренбургской
области от УК С б А*?

Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
муниципальными учреждениями культуры муниципального образования

Нежинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

Уникальный номер Базовая услуга Условия (формы) оказания
949916О.99.0.ББ78АА00000 47.012.0 Организация

деятельности клубных
формирований и
формирований
самодеятельногои народного
творчества

01 В стационарах

9ЮЮ0О.99.0.ББ83АА00000 47.018.0 Библиотечное,
библиографическое и
информационное
обслуживание пользователей
библиотеки

01 В стационарах

9101000.99.0.ББ83 ААО1000 47.018.0 Библиотечное,
библиографическое и
информационное
обслуживание пользователей
библиотеки

02 Вне стационара

9101000.99.0.ББ83АА02000 47.018.0 Библиотечное,
библиографическое и
информационное
обслуживание пользователей
библиотеки

03 Удаленно через сеть
Интернет